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Absatz Ergebnis Bemerkung Meßergebnisse 
Clause Result Remarks Readings 

 
4.1 

P 

 
Ergebnisse in Diagrammübersicht : 
 
Weitspannkabelbahn WL 120 
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Weitspannkabelbahn WL 150 
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Absatz Ergebnis Bemerkung Meßergebnisse 
Clause Result Remarks Readings 

 
4. 

P 

 
Ergebnisse  / Übersicht (nach 10.3) : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokoll- Artikel Material Stützweite Sichere 

nummer       Arbeitslast 

    F m N / m 

P001 WPL/WP 100 F 4,2 1650 

P002 WPL/WP 100 F 6,0 1005 

     

P003 WPL/WP 150 F 4,2 2935 

P004 WPL/WP 150 F 6,0 1782 

P005 WPL/WP 150 F 8,1 1000 
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Absatz Ergebnis Bemerkung Meßergebnisse 
Clause Result Remarks Readings 

 
4.1 

P 

 
Ergebnisse in Diagrammübersicht : 
 
Weitspannkabelbahn WPL / WP 100 
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Weitspannkabelbahn WPL / WP 150 

WPL / WP 150

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0
StA [m]

Qmax [kN/m]

 





www.tuv.com 

 

 

Prüfbericht - Nr.: 21121834_004 
Test Report No.: 

 

Seite 6 von 19 
Page 6 of 19 

 

 

 

 

 
4. 

P 

 
Ergebnisse  / Übersicht (nach 10.3) : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.1  Ergebnisse in der Diagrammübersicht: 

 

 

Diagramm LGG 60 – LGGS 60 
 

Tragfähigkeit LGG 60/ LGGS 60
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Protokoll- Artikel Material Stützweite Sichere 

nummer    Arbeitslast (10.3.1) 

  S, F  m N / m  

C030 LGG 60 F 1,5 2729 

C032 LGG 60 F 3,0 853 

C031 LGGS 60 F 1,5 4000 

C033 LGGS 60 F 3,0 1400 

C034 LGG 100 F 3,0 1491 

C036 LGG 100 F 4,5 650 

C035 LGGS 100 F 3,0 2059 

C037 LGGS 100 F 4,5 726 

     

S - Sendzimir-feuerverzinkt   

F - Tauchfeuerverzinkt   
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Diagramm LGG 100 – LGGS 100 
 

Trägfähigkeit LGG 100 / LGGS 100
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5.  
Die einzelnen Messergebnisse 
Die mindeste sichere Arbeitslast aus den 3 Prüfmustern ist maßgebend. 

5.1. P Protokollnummer C030  (Auszug)    LGG 60   Stützweite 1,5 m  (nach 10.3.1) 

 

 

Die einzelnen Messergebnisse : 
Prüfmuster 1     Länge          
Teil 1         1350                       
Teil 2         2250         
                 aufgelegte     Durchsenkungen im            
 Durchsenkungen im  
                 Streckenlast   Endabschnitt   
 Mittelabschnitt    
                                   Endwert        Mittelwert                
                 [ N/m ]       [ mm ]      [ mm ]    
 
Nullmessung:         0            0,0    0,0            
Last erhöhen:     2300           2,93    3,63 
nach 5 min:        2300  2,93         3,56 
 
Last erhöhen:     3910           4,71    6,78 
nach 5 min:        3910  4,71    6,78 
 
Last erhöhen:     4640           5,51    6,78 
nach 5 min:        4640  5,51    6,78 
 
bis hierher keine Beschädigungen oder Versagen. 

Sichere Arbeitslast 2729 N/m 
Datei: V1 LGG 60 UA=1,5m 




